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CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE
Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 0555 35 21 02
Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination :

Carré frais

Fiche numéro : 98
Grammage Portion en kilogramme : 0,01
Liste des ingrédients
Produits Composition
Lait écrémé reconstitué, fromages (lait, sel, ferments, conservateur : lysozyme d'ceuf),
from Fondu carre 22%(17,56x60)x8 /480p Presct | beurre (lait), protéines de lait, phosphate tricalcique, lactosérum (lait), sels de fonte : E452,
E331, E450, E339, lait écrémé en poudre, sel, conservateurs : E202, E
Liste des allergénes
Produits Allergénes
from Fondu carre 22%(17 56x60)x8 /480p Presdt Lait, ceuf
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme
Energie en kcal 254,00
Graisses 22,00
Dont acides gras saturés 15,00
glucides 450
Dont sucres 450
Fibres alimentaires 0,01
Protéines 9,50
Sel 1,80




